
688 086,68 банк
16 098,30 касса

704 184,98

1 390 470,21 взносы
50 000,00 поступление на ремонт ворот

8 000,00 металлолом

6 756,65

возмещение 1/3 затрат за элетроэнергию на скважине
от Спутника

1 455 226,86

8 280,44

136 922,78

71 400,00

90 000,00

35 000,00

54 996,00

12 461,36

97 410,49

201 886,54

1 200,00

1 200,00

28 000,00

56 000,00

4 315,00

93 574,00 Возмещение затрат на проведение анализов воды,
оплата услуг подрядчика

47 778,00 ремонт ворот
20 569,65 адвокат, подготовка к искам, почтовые расходы,

госпошлина
203 799,80 ограждение мусорной площадки
91 501,00 ограждение зоны 1-го пояса санитарной охраны

260 400,00 асфальтирование мусорной площадки
27 000,00 покос
21 398,00 электрик и замена ламп, покупка ламп
5 000,00 обустр.калитки в зоне электросистемы ворот
5 600,00 подготовка документов для внесения изменений в

ЕГРЮЛ, нотариальные действия

15 500,00 хоз нужды (лестница для замены ламп уличного
освещения, навесной замок, материалы для
демонтажа мусорной площадки)

2 000,00 уборка санитарной зоны
8 600,00 ремонт труб при весеннем пуске водопровода

10 000,00 демонтаж мусорной площадки
1 611 793,06

547 618,78 банк
516 098,39 банк

31 520,39 касса

ИТОГО поступлений

Проверено ревизионной комиссией СНТ "Орион"

Наименование показателя Комментарии

Входящий остаток  на 01.09.2022
ПОСТУПЛЕНИЯ

Поступления членских взносов БАНК

по данным РК с 01.09.22 по 31.08.23

Отчет по расходам СНТ "Орион" за период 01.09.2022-31.08.2023

Мобильная связь (ворота)

РАСХОДЫ
Банковские услуги

Вывоз мусора

Уборка мусорного контейнера

Управляющий

Водопроводчик

Налоги (земельный)

Налоги (водный)

Оплата электроэнергии

Председатель вознаграждение

Платежи за права пользования СБИС
электронная отчетность

ОСТАТОК средств на 31.08.23

Оплата услуг бухгалтера

Чистка снега

Платежи за сайт (домен, хостинг)

Выполнение требований условий пользования
недр в рамках лицензии

Итого расходов


