

Отчет по расходам СНТ "Орион" за период 01.09.2022-31.08.2023

Проверено ревизионной комиссией СНТ "Орион"

Наименование показателя	по данным РК с 01.09.22 по 31.08.23	Комментарии
	688 086,68	банк
	16 098,30	касса
Входящий остаток на 01.09.2022	704 184,98	
ПОСТУПЛЕНИЯ		
Поступления членских взносов БАНК	1 390 470,21	взносы
	50 000,00	поступление на ремонт ворот
	8 000,00	металлолом
	6 756,65	возмещение 1/3 затрат за электроэнергию на скважине от Спутника
ИТОГО поступлений	1 455 226,86	
РАСХОДЫ		
Банковские услуги	8 280,44	
Вывоз мусора	136 922,78	
Уборка мусорного контейнера	71 400,00	
Управляющий	90 000,00	
Водопроводчик	35 000,00	
Налоги (земельный)	54 996,00	
Налоги (водный)	12 461,36	
Оплата электроэнергии	97 410,49	
Председатель вознаграждение	201 886,54	
Платежи за права пользования СБИС	1 200,00	
электронная отчетность		
Мобильная связь (ворота)	1 200,00	
Оплата услуг бухгалтера	28 000,00	
Чистка снега	56 000,00	
Платежи за сайт (домен, хостинг)	4 315,00	
Выполнение требований условий пользования	93 574,00	
недр в рамках лицензии		Возмещение затрат на проведение анализов воды, оплата услуг подрядчика
	47 778,00	ремонт ворот
	20 569,65	адвокат, подготовка к искам, почтовые расходы, госпошлина
	203 799,80	ограждение мусорной площадки
	91 501,00	ограждение зоны 1-го пояса санитарной охраны
	260 400,00	асфальтирование мусорной площадки
	27 000,00	покос
	21 398,00	электрик и замена ламп, покупка ламп
	5 000,00	обустр.калитки в зоне электросистемы ворот
	5 600,00	подготовка документов для внесения изменений в ЕГРЮЛ, нотариальные действия
	15 500,00	хоз нужды (лестница для замены ламп уличного освещения, навесной замок, материалы для демонтажа мусорной площадки)
	2 000,00	уборка санитарной зоны
	8 600,00	ремонт труб при весеннем пуске водопровода
	10 000,00	демонтаж мусорной площадки
Итого расходов	1 611 793,06	
ОСТАТОК средств на 31.08.23	547 618,78	банк
	516 098,39	банк
	31 520,39	касса